АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2021                                                                                                            № 39
Об отмене постановления Администрации

Черноярского сельского поселения от 14.03.2018 № 11
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Администрация Черноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 14.03.2018 № 11 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах Черноярского сельского поселения объектов земельных отношений»
2. Настоящее постановление прекращает своё действие со дня принятия  Советом Черноярского сельского поселения Положения о муниципальном жилищном контроле, но не позднее 01.01.2022 г .
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http://черный-яр.рф.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                       С. М. Еремин